

3.3.2025



YHDISTYSTIEDOTE 3/2025

Hei kaikki puheenjohtajat, sihteerit ja tiedottajat,

Tämän tiedotteen aiheina ovat

- OSJ tutuksi -etätilaisuus uusille yhdistystoimijoille 19.3.2025
- OSJ 50 vuotta -juhlat Senioriopettaja-lehdessä
- arvonta osallistujamääränsä ilmoittaneiden yhdistysten kesken
- Omat tiedot -palvelun hyödyntäminen

Ja muistattehan, että vuosikokoukseen ilmoittautuminen päättyy 6.3.2025!
Yhdistystiedotteesta 2/2025 löydätte ilmoittautumislinkit ja -ohjeet.

Juhlavuoden runokilpailu on sulkeutunut, määräaikaan mennessä toimistoon saapui suuri määrä kilpailurunoja. Raati tekee valintansa maaliskuun aikana ja voittaja julkistetaan vuosikokouksen jälkeen OSJ 50 vuotta -tilaisuudessa.



OSJ tutuksi – Teams-tapaaminen uusille toimijoille 19.3.2025

Tervetuloa OSJ:n järjestämään Uusien toimijoiden Teams-tilaisuuteen! Tilaisuudessa saat tietoa OSJ:stä sekä sähköisistä työkaluista, jotka auttavat sinua yhdistystyössäsi. Tapaaminen on suunnattu yhdistysten uusille puheenjohtajille, sihteereille ja tiedottajille.

Kerromme tilaisuudessa OSJ:n ekstranetistä, toimijoiden omasta Edustettavat jäsenet - asiointipalvelusta verkossa, Jäsenten Omat tiedot -palvelusta sekä viestinnästä ja materiaaleista, jäsenpalveluista sekä OSJ:n koulutuksista.

Tapaat OSJ:n työntekijät ja voit kysyä mieltä askarruttavista asioita.

Tilaisuus järjestetään etäyhteyden kautta Teamsissa keskiviikkona 19.3.2025 klo 13–14.30.

Ilmoittaudu mukaan 12.3.2025 mennessä alla olevan linkin kautta:

<https://link.webropolsurveys.com/EP/7752A8319BBE8A5E>

Ilmoittautuneille lähetetään osallistumislinkki lähempänä tilaisuutta. Teams-ohjeet ovat tämän tiedotteen liitteenä.

Järjestämme Teams-koulutusta Edustettavat jäsenet -palvelusta OSJ:n toimijoille 21.5. klo 13–14.30. Tiedotamme tilaisuudesta myöhemmin yhdistykseen. Tilaisuus kannattaa merkitä jo kalenteriin!

Huom! Tämän tiedotteen liitteenä on **päivitetty uusien toimijoiden tietopaketti**, johon osallistujien kannattaa jo etukäteen tutustua! Välitättehän tietoa Teams-tapaamisesta ja tietopaketista yhdistyksenne uusille toimijoille, mikäli tehtävänhaltijat vaihtuvat myöhemmin! Tämä tiedote lähtee vain niille puheenjohtajille, sihteereille, tiedottajille ja jäsenasioiden hoitajille, joiden tehtävä on jo voimassa ja päivitetty jäsentietoihin.

OSJ 50 vuotta -juhlat Senioriopettaja-lehdessä

Muistattehan OSJ:n vuosijuhlia suunnitellessanne, että Senioriopettaja kertoo vuoden aikana mielellään alueiden erilaisista OSJ 50 vuotta -juhlista. Juhlatapahtumiin kannattaa nimetä sekä valokuvauksesta vastaava henkilö että tekstin kirjoittaja jo ajoissa ennen tapahtumaa.

Vuoden 2025 aikana julkaistaan juhla uutisten lisäksi esimerkiksi retkijuttuja tavalliseen tapaan. Senioriopettaja-lehden kaikki **aineistopäivät löytyvät lehden sivulta 2**. Tekstit ja kuvat osoitteeseen senioriopettaja@osj.fi.

Vuoden 2024 osallistujamäärä ja arvonnän tulos

Paljon kiitoksia vuoden 2024 tilaisuuksiin osallistuneiden määrän ilmoittamisesta!

Saimme toimistoon ilmoituksen 65 yhdistyksestä. OSJ:n viime vuoden tilaisuuksien yhteenlaskettu osallistujamäärä oli noin 43 900!

Arvoimme osallistujamääränsä ilmoittaneiden yhdistysten kesken 200 euroa. Onnetar suosi tällä kertaa **Pohjoisen Keski-Suomen senioriopettajia**. Palkintosumma maksetaan yhdistyksen tilille maaliskuun aikana. Onnea voittajalle!

Omien jäsentietojen päivitys Omat tiedot -palvelussa

Muistattehan, että OSJ:n jäsenet pääsevät omatoimisesti tarkastelemaan ja päivittämään jäsentietojaan Omat tiedot -verkkopalvelun kautta. Kaikki tehdyt muutokset tallentuvat jäsenrekisteritietokantaan. Jäseniä kannattaa ohjata hyödyntämään palvelua omissa jäsenasioissa.

Kun jäsentiedot ovat ajan tasalla, välttyy aiheettomilta muistutuksilta ja OSJ:n toimistosta ja paikallisyhdistyksestä lähetetty posti ja viestit tulevat oikeaan osoitteeseen.

Jäsenten kannattaa päivittää jäsentietonsa, kun

- osoite, puhelinnumero tai sähköiset yhteystiedot muuttuvat
- haluaa tilata tai peruuttaa taskukalenterin
- haluaa tilata tai peruuttaa Senioriopettaja-lehden

Omat tiedot -palveluun kirjaututaan verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Suora linkki palvelun kirjautumissivulle on OSJ:n verkkosivuilla osiossa [Jäsenelle --> Omat tiedot OSJ](#). Sivulta löytyvät ohjeet kirjautumiseen ja palvelun käyttöön.

Olenko maksanut jäsenmaksuni?

Omissa tiedoissa voi milloin tahansa tarkistaa, onko maksanut jäsenmaksunsa. OSJ:n jäsenmaksulasku lähetettiin tänä vuonna jäsenille postitse 27.1.–28.1.2025. Jäsenelle lähetetyt laskut ym. kirjeet ja sähköiset viestit näkyvät osiossa "Viestit". Jos lasku on kadonnut, laskun kopio maksutietoineen löytyy Omista tiedoista. Omat tiedot -palveluun pääsee kirjautumaan vain jäsenyyden voimassa ollessa. Jos jäsenyys on päättynyt esimerkiksi jo viime syksynä maksamattoman jäsenmaksun vuoksi, tulee ottaa yhteyttä toimistoon.

Jäsenmaksun huomautuslasku on tarkoitettu lähetettäväksi tänä vuonna elokuussa. Jos jäsenmaksua ei ole maksanut viimeistään huomautuslaskun eräpäivänä eikä ole ottanut yhteyttä asiasta toimistoon, jäsenyys katsotaan päättyneeksi. Säilyttääkseen jäsenedut kannattaa huolehtia jäsenmaksu kuntoon hyvissä ajoin.

Tarvittaessa jäsentietojen muutoksista voi edelleen ilmoittaa toimistoon.

Parhain terveisin,

Opetusalan Seniorijärjestö OSJ

Pekka Koskinen

Tuula Laine

Puheenjohtaja

Toiminnanjohtaja

Liitteet:

Kutsu OSJ tutuksi Teams-tapaamiseen 19.3.2025

Teams-ohjeet

Uuden toimijan tietopaketti 2025

Omat tiedot -ohje



Opetusalan Seniorijärjestö OSJ
Rautatieläisenkatu 6
00520 Helsinki

toimisto.osj.fi www.osj.fi
[020 748 9735](tel:0207489735) [020 748 9678](tel:0207489678)